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REPUBLIKA E SHQWERISE 

, INSIPEKTORA'H I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PGSUWVE 
Adresa: lb,Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 22S-5 16, Web.www.hidaagov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERFSAVE PRIVATE 

PEWODTK I VJETOR 

E zyrtarit qt  mbwt detyrimin pzr deklarim te interesave private te tij, bashk&hortit/es dhe te 
fhijEve madhore, nE b& te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontmllin e 
pasurive, t t  detyrimeve h c i a r e  tE tC zgjedhwve dhe t5 disa nepmhve publike ", Ligjit 
nr.9367, daf5 07,04,2005 "P& pmdalitnin e konfliktit tG interesave ne ushtrimin e funlaioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne hgin nr,9529, 
date f 1.5.2006. 

A U T O R X Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLAIUTES SE INTERlESAVE 

- 

OR I DREJTORISE PERSONEL INSPEKTIMIT 

NiS b a s  t t  pik& 5 t8 neait 14, t8 ligjit nr.9367, datz 07.04.2005 "Per pamndalimin e 
konfliktit interesave nG ushtrimin e funksioneve publiken, 

Inspektoratin e L a r t E  te Deklarimit dhe Kontrollit tZ Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga Autoriteti PZrgjegjb - hspektori i P0irgjithsh&m i ILDKP-sE, qq& t& verifikajng 
ne" tii gjithol subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, intensat private dhe 
detyrimit financiare, qg ekzistajnii n& em& dhe pgr llogarine time, td bashkahortit /es dhe tz I 



1 '  

REPUBLIKA E SHQIPEMSE 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT TE F'ASURMZ 

NQRYSrnMET 
E INTERESAW PRIVATE 

PASURI TR PALUAJTSHIWE: DBE TB LUAJTSHME 

Nbe ky format bhf8 i pamjaftueshEm, vttzhdoni te plot&oni nt fotokopje te! tij. 



R E P ~ L I K A  E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLANMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE d LUAJTSBME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE a INSPEKTORATI I UTE I DEKLANMIT DHE KONTROLLIT TR PASUWE 

- -- - - - - - - !a 1 .Paga si prokuror nne Prokurorine e Opergjithshme Tirane [ 1.630.00 1eke 

Ni%e ky format EshE i parnjaftueshem, vazhdoni t& plWsoni nB fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE FI& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikti dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pi.r studimk etj.)'qi! 
ekzistojn8 brenda dhe jashe vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhgn nga deklarimi i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetor tl! vitit t t  deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaE vitit te deklarimit. 
Detyrime kEto te zyrtarit, bashkEshortitles dhe femijeve nE mosh& madhore, 
Ti5 dhenat f i r  emra personash ndaj cil&re keni detyrirne financiare ti? pasqyrohen nl! fleten nr.6, @r 
tg ruajtur konfidencia t itetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQXPERISE 
u//C/ -6 

INSPEKTORAII I LARTE I DEKLARIMTT DHE KONTROLLIT Tg P A S U W E  

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z J I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojnts brenda dhe jashtt! vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarirni i 
meparshgm deri nd 31 Dhjetor tE vitit t5 deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrhrit, bashkeshortitles dhe fdmijEve ne moshe madhore. 
TE dhenat per emra persunash ndaj tE cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen nC fleten nr.6, per 
tE ruajtur konfidenciali tetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQP&FUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURiVE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtareve tii familjes qi! mbartin detyrimin per dekfarim n& baze ti5 nenit 22 tZ Ligjit 

nr.9049, datB 10,4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasurite q& 

dbponojnG veqmas nga d o  snetar i familjes. 

* 
e subjektit 

EmEr, wtEsi, mbkmer, funksioa 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& ba& tZ pa& 5 tZ nenit 14, tZ ligjit nr.9367, dat& 07.043005 "P?r parandalimin e konfliktit 
tZS interesave n& ushtrimin e fnnksiomeve pu blike", 

A u t o r i z o  j: 

Inspektoratin e L a d  G Deklarimit dhe KontrolIit tZ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjg - Inspektori i PGrgjithshGm i ILDKP-se, q55 t@ verifikojnz 
n l  tG gjitba subjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit, internsat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzitojn6 n& emrin tim dhe pEr llogaring time. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Deklaruj se te ddhe~at e pasqyruara prej meje ne kete dokument janc te verieta dhe nuk kam 
deklaruar asgje qe nuk 2shte e vL;~tete+ 

N&e ky format bhte i patnjaftueshem, vazhdoni tE plotEsoni n& fotokopje te tij. 




